Jednotkové ceny (€ / t.j.) stanovené dodávateľom sú záväzné aj pri zmene 

vysúťaženého objemu poskytnutých lesníckych služieb na danom ES / OM. Zmena vysúťaženého 
objemu sa môže pohybovať v rozpätí ± 20 %. Celková cena bude mať tvar: 

Cena bez DPH:                       21 450  slovom: Dvadsaťjedentisícštyristopäťdesiat 

DPH 20%: 4 290   slovom: Štyritisícdvestodeväťdesiat             

Cena celkom:                          25 740                 slovom: Dvadsaťpäťtisícsedemstoštyridsať 

6.2 Ak dodávateľ nie je platcom DPH uvedie sa len cena celkom. 

Čl. 7 

PLATOBNÉ  PODMIENKY 

7.1 Dodávateľovi prislúcha úhrada len za skutočne vykonané lesnícke služby podľa konkrétneho 
zákazkového listu.  Cenu za dodanie predmetu dohody, uhradí objednávateľ  postupne na základe